



استان فارس

ارستجان

پویش بذرکاری با شعار بنام پدر

در جنگل بناب ارستجان



داور یزدانی: در راستای اجرای طرح کاشت یک میلیارد درخت هفتمین پویش بذرکاری به مناسبت گرامیداشت سالروز ولادت حضرت امیرالمؤمنین علی (ع) و روز پدر مراسم پویش بذرکاری با شعار به نام پدر در محل جنگل بناب ارستجان و با هماهنگی و همکاری مسئولان مهد باغ کودک با برگزاری دوره کارگاه آموزشی و توجهی با عنوان نحوه اجرای عملیات جنگل کاری با گونه‌های جنگلی سازگار باحضور دوستانارن، همیاران طبیعت، مربیان مهد باغ کودک و خانواده‌ها و همچنین رییس و کارشناسان اداره منابع طبیعی شهرستان ارستجان برگزار شد. در این پویش قسمتی از جنگل بناب ارستجان که خالی از پویش بود به مدت ۳ ساعت بذرکاری با استفاده از بذر بادام‌کوهی و تنگرس انجام پذیرفت. در این پویش حسن خسروایان رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری و کارشناسان منابع طبیعی شهرستان ارستجان اهمیت درخت در زندگی و حفظ جنگل و چگونگی نگهداری از درختان را تشریح نمودند.

فرمانده انتظامی ارستجان خبر داد؛

پلمب ۸ واحد صنفی متخلف

در ارستجان

فرمانده انتظامی ارستجان از پلمب ۸ واحد صنفی متخلف در این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ خدابخش حسن‌زاده در تشریح این خیر اظهار داشت: ماموران پلیس امنیت عمومی با همکاری اتاق اصناف در راستای اجرای طرح ارتقاء امنیت اجتماعی و کنترل و نظارت بر اصناف، از ۵۲ واحد صنفی در سطح شهرستان بازدید کردند. وی با بیان اینکه طی این بازدید ۸ واحد صنفی متخلف به علت تخلفات بهداشتی، نداشتن پروانه کسب و عدم رعایت مقررات صنفی پلمب شدند، تصریح کرد: به ۱۲ واحد نیز اخطار کتبی داده شد که در صورت عدم رعایت موازین قانونی و عیوب موجود طی مدت زمان مشخص با آنان نیز برخورد قانونی خواهد شد.

سرهنگ حسن‌زاده از شهروندان و اصناف خواست هشدارهای لازم و تدابیر لحاظ شده را جدی بگیرند و با مأموران انتظامی نیز در امور نظارتی و پیشگیری همکاری لازم را داشته باشند.

لازم

معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی شهرداری لار:

یک خودرو دیگر به ناوگان موتوری

شهرداری لار افزوده شد

معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی شهرداری لار گفت: در ادامه طرح نوسازی و بهسازی ناوگان موتوری شهرداری لار و با پیگیری‌های شهردار، اعضای شورای اسلامی شهر و رئیس سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی، یک خودرو KMC خریداری و به ناوگان موتوری شهرداری لار افزوده شد.

سید کامران علوی: ابوالفضل سعیدی حقیقی افزود: با خرید این خودرو KMC، تعداد خودروهای سبک و سنگین خریداری شده در یکسال و نیم اخیر این مجموعه، به هشت خودرو رسید.ابوالفضل سعیدی حقیقی معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی شهرداری لار ادامه داد: این خودرو که به ارزش ۲۱ میلیارد ریال از محل درآمد شهرداری لار خریداری شده، به عنوان خودرو فرماندهی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی در عملیات و جرحان مورد استفاده قرار خواهد گرفت.

لامرد

فرمانده انتظامی لامرد خبر داد؛

دستگیری خرده فروشان مواد مخدر

در لامرد

فرمانده انتظامی لامرد از دستگیری و جمع‌آوری ۱۱ نفر خرده فروش و معناد متجاهر و کشف یک کیلو و ۵۰۰ گرم

تاریخ

۲۴

دی

۱۴۰۳

دوشنبه

فرمانده انتظامی رستم از دستگیری و جمع‌آوری ۱۹ نفر خرده فروش، محکوم متواری و معناد متجاهر در اجرای ارتقای امنیت محله محور در ۷۲ ساعت گذشته خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ سید عبدالمحمد نازیدوک اظهار داشت: در راستای ارتقای امنیت محله محور و جلب رضایت عمومی مردم، طرح ارتقای امنیت اجتماعی با اولویت

انواع مواد مخدر در این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ محسن لشکری اظهار داشت: در راستای پیگیری مطالبات و دغدغه‌های مردم، طرح امنیت محله محور با هدف برخورد با فروشندگان مواد مخدر در سطح شهرستان لامرد اجرا شد. وی افزود: مأمورین این فرماندهی پس از انجام تحقیقات گسترده و بررسی‌های میدانی، نقاط جرم خیز را شناسایی و با هماهنگی قضایی، در بازرسی از این محل‌ها ۱۱ نفر خرده فروش و معناد متجاهر را دستگیر و جمع‌آوری کردند. فرمانده انتظامی لامرد با اشاره به توقیف ۵ دستگاه خودرو و موتورسیکلت متعلق به خرده فروشان، تصریح کرد: در بازرسی از مخفیگاه متهمان یک کیلو و ۵۰۰ گرم انواع مواد مخدر نیز کشف شد.

سرهنگ لشکری خاطرنشان کرد: به جهت افزایش رضایتمندی مردم، اجرای این طرح‌ها همچنان با جدیت در دستور کار پلیس قرار دارد و شهروندان می‌توانند در صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ تماس و موضوع را اطلاع دهند.

استان پیرشهر

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی بوشهر:

شمار مراجعه بیماران تنفسی به اورژانس

بوشهر افزایش یافت



معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی بوشهر گفت: شمار مراجعه بیماران تنفسی به اورژانس این استان بویژه در دو هفته اخیر افزایش چشمگیری داشته است.

قاسم برجوبی فرد در گفت و گو با ایرنا افزود: بررسی علت مراجعه بیماران یادشده در استان بوشهر ابتلا به آنفلوآنزای خونی، ویروس آر. اس. وی و کووید تشخیص داده شده است.

وی یادآور شد: بیشتر مراجعه کنندگان کودکان زیر پنج سال هستند که دچار تب بالا، صرفه، تنگی نفس، بدن درد، ضعف و بی حالی هستند.

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی بوشهر تصریح کرد: آنفلوآنزا درمان آتی بیوتیکی ندارد و حتی مصرف آن باعث طولانی شدن دوره بیماری می‌شود.

برجوبی فرد با اشاره به ضرورت پرهیز استفاده از دارو بدون دستور پزشک ادامه داد: مواردی که علامت خیلی شدید است باید به پزشک متخصص مراجعه و مواردی که از کنترل سرپایی خارج می‌شود نیز بیمار به بیمارستان مراجعه کند.

وی گفت: درمان ناقص، شروع مصرف دارو بدون تشخیص آنفلوآنزا را تشدید می‌کند.

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی بوشهر افزود: باتوجه به زمان پیک این بیماری، افرادی که بیماری زمینه‌ای قلبی، ریوی، دیابت، فشار خون، نقص سیستم ایمنی و سرطان دارند باید واکسن آنفلوآنزا دریافت کنند.

برجوبی فرد اضافه کرد: این افراد در صورت ابتلا به آنفلوآنزا مشکلات بیماری زمینه‌ای آنان حادثر و درمان طولانی‌تری خواهند داشت.

وی گفت: برهمن اساس این افراد باید در مراجعه به مکان‌های عمومی با استفاده از ماسک پروتکل‌های بهداشتی را بیشتر رعایت کنند.

رئیس پلیس فتای استان بوشهر خبر داد؛

کشف برداشت اینترنتی میلیاردی غیرمجاز

در بوشهر

رئیس پلیس فتای استان بوشهر از کشف برداشت اینترنتی، یک میلیارد و ۷۰۰ میلیون ریالی در کمتر از یک ساعت خبر داد.

سرهنگ مهدی قاسمی اظهار کرد: شهروندان برای مصون ماندن از تهدیدات و آسیب‌های فضای مجازی بویژه حوزه مالی و اقتصادی به هشدارهای پیشگیرانه پلیسی توجه جدی داشته باشند.

وی اضافه کرد: افراد در صورت مشاهده موارد مشکوک در فضای مجازی با پلیس فتا تماس گرفته یا به سایت مراجعه و موارد را به کارشناسان پلیس فتا جهت پیگیری گزارش کنند.

رئیس پلیس فتای استان بوشهر بیان کرد: با اقدام به موقع و علمی کارشناس مرکز فوریت‌های سایبری پلیس فتا، برداشت اینترنتی غیرمجاز کشف و از ضرر یک میلیارد و ۷۰۰ میلیون ریالی مال‌باخته جلوگیری شد.

قاسمی ادامه داد: پیرو تماس یکی از شهروندان بوشهری با مرکز فوریت‌های پلیس فتا مبنی بر اینکه پس از واریز تهیلات بانکی به میزان ۱۷۰ میلیون تومان به حسابش و در چند دقیقه طی چهار مرحله، موجودی حساب او توسط شخص

فرمانده انتظامی رستم خبر داد؛

اجرای طرح ارتقای امنیت محله محور در رستم

برخورد با مخلان نظم و امنیت عمومی و پاکسازی نقاط آلوده و جرم خیز در ۷۲ ساعت گذشته در این شهرستان به اجرا درآمد.

وی ادامه داد: دستگیری ۲ نفر سارق و کشف ۲ قفره سرت، دستگیری یک نفر خرده فروش، جمع‌آوری ۱۴ نفر معناد متجاهر و معرفی به کمپ‌های ترک اعتیاد و دستگیری ۴ نفر محکومین متواری از نتایج اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی بوده است.

ناشناسی به صورت اینترنتی برداشت شده، پیگیری موضوع به صورت ویژه در دستور کار قرار گرفت.

به گزارش ویستا به نقل از روابط عمومی پلیس بوشهر، وی افزود: با استفاده از سامانه‌های در اختیار و به روش علمی، هویت متهم برداشت‌کننده از حساب مال‌باخته و محل استفاده از وجه در کمتر از یک ساعت از تماس مال‌باخته با پلیس، مشخص شد.

رئیس پلیس فتای استان بوشهر بیان کرد: در ادامه نیز شهروند مال‌باخته مجدداً تماس گرفته و ضمن قنردانی از پلیس، اعلام داشت که سرمایه وی توسط متهم که از بستگانش نیز بوده عودت شده است.

استان هرمزگان

کیش

راه اندازی دومین منطقه پردازش سریع

هوش مصنوعی در جزیره کیش



تفاهم نامه همکاری سه جانبه میان معاون علمی ریاست جمهوری، منطقه آزاد کیش و گروه پتروشیمی خلیج فارس، برای راه‌اندازی و توسعه هاب فناوری‌ها از جمله اقتصاد دیجیتال و هوش مصنوعی بر بستر ظرفیت‌های جزیره کیش به امضا رسید.

به گزارش برنا، این توافق‌نامه سه جانبه همکاری، با توجه به اهمیت توسعه اقتصاد دانش‌بنیان، با هدف توسعه همکاری‌های بین بخشی و در راستای تبدیل منطقه آزاد کیش به قطب فناوری و نوآوری اقتصاد دیجیتال مبتنی بر هوش مصنوعی شکل گرفته است.

همچنین توسعه فناوری‌ها و صنایع هوایی، تحقیق و توسعه در صنایع پتروشیمی، انرژی‌های پاک و پایگاه تجمع و بالندگی شتاب‌دهنده‌های فعال کشور نیز از دیگر موضوعاتی است که در قالب این توافق‌نامه سه جانبه مورد تأکید قرار گرفته است.

بر همین اساس، با توافق صورت گرفته میان معاونت علمی ریاست جمهوری، سازمان منطقه آزاد کیش و گروه صنایع پتروشیمی خلیج فارس، تبدیل منطقه آزاد کیش به مرکزی برای هم‌افزایی و تجاری‌سازی محصولات و خدمات دانش‌بنیان مدنظر قرار گرفت؛ توسعه پایدار، اشتغال‌زایی و ارتقای جایگاه علمی و صنعتی کشور در سطح منطقه‌ای و بین‌المللی از جمله چشم‌اندازهای مورد توجه و تأکید طرف‌های این توافق‌نامه است.

گفتنی است، از مهم‌ترین اهداف این توافق‌نامه می‌توان به ایجاد بست‌های مناسب برای همکاری در حوزه‌های علمی، فناوری، نوآوری، صنعتی و اقتصاد دانش‌بنیان، با تمرکز بر توسعه فناوری‌های نوین اقتصاد دیجیتال، هوش مصنوعی، صنایع هوایی و تعمیر هواییما، صنعت پتروشیمی و تشکیل هاب نیازها و توانمندی‌های فناورانه صنعت پتروشیمی کشور در منطقه آزاد کیش اشاره کرد.

لامر است، این تفاهم نامه توسط حسین افشین، معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش‌بنیان رئیس‌جمهور، محمد شریعتمداری، مدیرعامل و نایب‌رئیس هیئت مدیره شرکت صنایع پتروشیمی خلیج فارس و محمدجعفر کبیری، رئیس هیئت‌مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش امضا شد.

مدیرکل راه و شهرسازی هرمزگان:

بشاگرد نیاز به احداث یکهزار و ۵۰۰ کیلومتر

راه روستایی دارد

مدیرکل راه و شهرسازی هرمزگان گفت: شهرستان بشاگرد یکهزار و ۶۷۷ کیلومتر راه روستایی دارد که تاکنون تنها نزدیک به ۲۰۰ کیلومتر آن احداث شده و یکهزار و ۵۰۰ کیلومتر آن نیاز به ساخت دارد.

مجید سلحشور در گفت و گو با ایرنا افزود: برای احداث و تکمیل این میزان راه ارتباطی در بشاگرد نزدیک به ۱۵۰ همت اعتبار نیاز است که برای اجرای این طرح و رضایتمندی مردم، نیازمند افزایش منابع مالی در این حوزه هستیم.

«شهرستان بشاگرد با آنکه دارای یکهزار و ۶۶۷ کیلومتر راه روستایی است اما در آن سال‌ها پس از انقلاب بیش از یکهزار و ۴۸۷ کیلومتر راه‌های آن‌خاکی، شنی و سخت گذر (ضعب‌العبور) بود.»

وی با اشاره به راه‌های روستایی در حال احداث بشاگرد بیان کرد: یکی از طرح‌های مهم حوزه راه در بشاگرد، محور میناب – بشاگرد موسوم به «محور ۱۴ روستا» به‌طول ۴۷ کیلومتر است که در چهار قطعه طراحی شده است.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای هرمزگان درخصوص اجرای محور ۱۴ روستا در بشاگرد اظهار کرد:

راه ارتباطی «پاهتک –وائن – درگوئن – اسفند – دهیج و

برخورد با مخلان نظم و امنیت عمومی و پاکسازی نقاط آلوده و جرم خیز در ۷۲ ساعت گذشته در این شهرستان به اجرا درآمد.

وی ادامه داد: دستگیری ۲ نفر سارق و کشف ۲ قفره سرت، دستگیری یک نفر خرده فروش، جمع‌آوری ۱۴ نفر معناد متجاهر و معرفی به کمپ‌های ترک اعتیاد و دستگیری ۴ نفر محکومین متواری از نتایج اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی بوده است.

صفحه
۳
شماره
۴۱۱۳
سال
سی ام

جنوب ایران



اقتصادی و معیشت مردم در کاهش اهدای خون گفت: از مردم می‌خواهیم مانند همیشه کنار ما باشد و با مراجعه به پایگاه‌های انتقال خون، به اهدای خون اقدام کنند تا بیماران تالاسمی نیز زندگی طبیعی خود را ادامه بدهند.

مدیر کل استاندارد خوزستان:

کیفیت ۱۰ هزار محموله صادراتی

و وارداتی در خوزستان بررسی شد

مدیر کل استاندارد خوزستان گفت: ۱۰ هزار و ۳۷۷ محموله صادراتی و وارداتی توسط کارشناسان این اداره کل طی ۹ ماه اخیر بررسی کیفیت و انطباق سنجی شده است.

به گزارش ایرنا، علی داودی در جمع خبرنگاران بیان کرد: یکهزار و ۶۰ قفره اظهارنامه مربوط به کالاهای صادراتی و ۹ هزار و ۳۱۷ اظهارنامه وارداتی در مدت ۹ ماهه امسال توسط اداره کل استاندارد خوزستان بررسی کیفیت و انطباق سنجی شدند.

وی گفت: تمام کالاهای صادراتی و وارداتی مشمول استاندارد اجباری هستند و در مبادی رسمی ورودی و خروجی اسنان نظارت خواهند شد تا در صورت منطبق بودن با استانداردهای ملی مربوطه مجوز صادرات و واردات به آن‌ها اعطا شود.

داودی افزود: بر اساس ماده هفت قانون تقویت و توسعه نظام استاندارد، کنترل کیفیت کالاهای صادراتی مشمول استاندارد اجباری هستند.

مدیر کل استاندارد خوزستان اظهار کرد: کنترل کیفیت کالا در مرزها از سوی این دستگاه در راستای فراهم شدن امکان رقابت با کالاهای وارداتی مشابه خارجی و حفظ بازارهای بین‌المللی و کنترل کیفیت کالاهای وارداتی به منظور جلوگیری از ورود کالاهای فاقد کیفیت و به منظور حمایت از تولیدکنندگان و تولیدکنندگان داخلی انجام می‌شود.

به گزارش ایرنا، خوزستان جایگاه سوم صادرات و جایگاه دوم کشور در واردات کالا را دارد که طبق آخرین آمار اعلام شده از سوی گمرک خوزستان بیش از ۶ میلیارد دلار در ۹ ماهه امسال صادرات از مرزهای استان انجام گرفته است.

استان کهگیلویه و بویراحمد

مدیر نمایندگی ستاد دیه استان کهگیلویه

و بویراحمد خبر داد؛

۲۳۱ پدر زندانی در کهگیلویه و بویراحمد

چشم‌انتظار آزادی در «روز پدر»



مدیر نمایندگی ستاد دیه استان کهگیلویه و بویراحمد از اجرای پویش آزادی پدران زندانی در این استان برای آزادسازی ۲۳۱ پدر زندانی خبر داد.

علی عباس فلاحتی مطلق در گفت‌وگو با ایسنا، گفت: ستاد مردمی دیه استان کهگیلویه و بویراحمد از خیرین دعوت می‌کند در راستای کمک به آزادی زندانیان جرائم غیرعمد استان همچون گذشته همزمان با سالروز ولادت حضرت علی علیه‌السلام و روز پدر در پویش آزادی پدران به مناسبت روز پدر مشارکت کنند.

وی با بیان اینکه هم اکنون ۲۸۰ زندانی جرائم غیرعمد در زندان‌های این استان منظر مساعدت و کمک‌های خیرخواهانه خیران و نیکوکاران هستند تا از زندان آزاد شوند، اظهار کرد: از این تعداد ۲۶۳ نفر معادل ۸۶ درصد متاهل بوده که از تعداد متاهلان ۲۳۱ نفر پدر هستند.

مدیر نمایندگی ستاد دیه استان کهگیلویه و بویراحمد با بیان اینکه ۵۲ نفر از زندانیان جرائم غیرعمد این استان تک فرزند هستند، خاطرنشان کرد: ۴۶ درصد زندانیان استان را جوانان شامل ۲۰ نفر تا ۲۵ سال و ۸۵ نفر ۳۵ تا ۴۰ سال تشکیل می‌دهند. همچنین ۷۶ نفر ۴۵ تا ۵۵ سال و ۴۹ نفر بالای ۵۵ سال سن دارند.

فلاحتی مطلق بیان کرد: اکنون ۱۲ زن زندانی جرائم غیرعمد با بدهی ۲۰ میلیارد تومان در زندان به سر می‌برند.

آزادی زندانیان جرائم غیرعمد در فرآیندی شامل رایزنی از طریق دستگاه قضایی به منظور پذیرش دادخواست اعسار محکومان جرائم غیرعمد و نیز مذاکره برای گذشت شاکی، تأمین بخشی از بدهی از طریق تقدینگی محکوم، اعطای وام ستاد دیه، کمک بلاعوض ستاد دیه و مشارکت خیرین صورت می‌گیرد.

زندانیان جرائم غیرعمد را افرادی تشکیل می‌دهند که نه بر حسب سونیت مجرمانه بلکه بواسطه ارتکاب جرایمی از روی جهل به قانون یا ناخوسته و غیرمنتظرانه بدهکار مالی یا دیه شده و به دلیل نداشتن بضاعت مالی و ناتوانی قادر به تأمین بدهی خود نیستند و تحت حمایت ستاد دیه قرار می‌گیرند.